
DODATOK č. 1 KU KÚPNEJ ZMLUVE 

Uzatvorenej v súlade s § 409 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. V platnom znení 

Kupujúci: 
Sídlo: 
štatutárny orgán: 
IČO: 
DIČ: 
IČDPH: 
Bankové spojenie: 
IBAN: 
Tel. kontakt: 
e-mail:

(ďalej len „kupujúci") 

a 

Predávajúci: 
Sídlo: 
štatutárny orgán: 
IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
Bankové spojenie: 
IBAN: 
Tel. kontakt: 
e-mail:
Zapísaný:

(ďalej len predávajúci") 

Článok 1. 

Zmluvné strany 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta č. 745, 023 01 Oščadnica 
Ing. Marián Plevko, starosta 
00 314170 
20 20 4 2 1 5 1 3  

Slovenská sporiteľňa, a.s. 

oscad n ica@oscad n ica.sk 

AUTOCONT, s r.o. 
Krasovského 14, Bratislava - mestská časť Petržalka 85101  
Ing. Mário Háronik, konateľ 
36396222 
2020105428 
SK2020105428 
Slovenská sporiteľňa, a.s. 
 
041/5114 300 
za@autocont.sk 
Obchodný register okresného súdu Žilina, Oddiel. Sro, Vložka. č. 
130357/B 

(kupujúci a predávajúci ďalej spolu ako „zmluvné strany" a jednotlivo ako „zmluvná strana") 

Po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán sa uzatvára Dodatok č. 1 ku Kúpnej zmluve na 
predmet zákazky Nábytok do odborných učební zo dňa 21.3.2019 (ďalej len „zmluva") z dôvodu zmeny 
sídla predávajúceho. Tento Dodatok č. 1 sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) ZVO. 



2.1 Článok 1. sa mení nasledovne: 

Pôvodné znenie: 

Článok II. 
Predmet dodatku 

Sídlo: Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 

Nové znenie: 

Sídlo: Krasovského 14, Bratislava - mestská časť Petržalka 851 01 

Článok III. 
Záverečné ustanovenia 

3.1 Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží Predávajúci a tri 
vyhotovenia Kupujúci. 

3.2 Zmluvné strany po oboznámení sa s obsahom dodatku prehlasujú, že tento dodatok uzatvárajú na 
základe slobodnej vôle, tento dodatok neuzatvárajú v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, pod 
nátlakom a že obsahu dodatku porozumeli v celom rozsahu. 

V Oščadnici, dňa    13.09.2019     

Kupujúci: 

.   1 2 . O 9 . 2019 V Bratislave, dna: ............................ . 

Predávajúci: 

AUT ONT s.r.o. 
7 

Ii i . 4 851 01 Bratislava 
. l{r:,s_ ' s eho 1• 

'o'pH: Sl<Z020105428 'L , O' '.JE_:,�6222, IC • . .  · · Pobočka Zdina ; .. 
. 010 01 Z1\1na 

\'lratislavsk.i 29, 


